
三和野球場法面保護測量設計業務

神石高原町階見1159番地1

入 札 結 果

平成28年 3月18日

\1,100,000

生涯学習課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

三和測量設計株式会社
代表取締役　田村　龍彦

広島県神石郡神石高原町小畠１５０３－１０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

三和測量設計(株) 980,000 落札

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 1,110,000

(株)知久設計 1,150,000

久保測量(株) 1,200,000

ミサワ環境技術(株) 1,300,000

一般社団法人広島県森林協会 1,300,000



橋梁定期点検業務

神石高原町

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\8,315,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

広建コンサルタンツ株式会社
代表取締役社長　元廣　和弘

広島県福山市川口町１－７－３

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広建コンサルタンツ(株) 6,670,000 落札

ダイホーコンサルタント(株) 6,940,000

復建調査設計(株)福山支店 8,000,000

（株）セトウチ　備北支店 8,000,000

西日本高速道路エンジニアリング
中国(株)

8,070,000

（株）ウエスコ　広島支社 8,200,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

8,300,000

フクヨシエンジニアリング(株)福山
事務所

8,500,000


